vñ. cōd. Multis

parasse diuitias non

fuit misericordia h̄

miror. nō em in rebus

est virtus sed in aīo. se

pius em op̄n̄ē q̄

re laboram⁹. g. infor-

tuniz boern⁹ nō erat

imputādū. Eb. q. n̄

erat sed iuricidū fu-

te sue false opinioni⁹.

¶ Nota q̄ phia ostē

dit presentem felicitatem in trib⁹ consistere s. in amictis. in uxore pudica-

et filior⁹ suoz prudensia. Primo em ad felicitate⁹ requiri⁹ amicti. Nā ami-

cus ē pretiosissim⁹ genus diuitiar⁹ et. viij. pl. huius secūdū. Et Aristo-

st. ethicoz. Nemo eligit vivere sine amictis habēs reliq⁹ bona. Et in nulli

um in libro de amictis. Qui amictici tollit de mūdo solē tollere videt.

Et Sc̄i. in de remedij⁹ forutor⁹. n̄b̄l est peius q̄ amictos nō habere

si amicti p̄dixisti aliu⁹ quere. et ibi eum queras rbi inuenias. quere iterar-

es liberales. inter recta et honesta officia. quere in laborib⁹ ad mensan-

illa res nō querit. ¶ Sc̄o rechr̄ ad felicitate⁹ politican⁹ pudica que-

rara est. vi. Sc̄i. in de remedij⁹ for. Et ulte iter probas matrimonial⁹

dinis ceperūt et exēpla meretricular⁹ q̄ multas ex coniugib⁹ optimis pessi-

mias vidēmus et diligentissim⁹ difficiuntias. et liberalissim⁹ rapa-

cissimas. Et iā si bonam uxore habuisti nō potes affirmare eam ē p̄mā

surā in illo proposito. n̄b̄l tā mobile n̄b̄l vagum q̄ semiar⁹ voluntas.

Tertio requiri⁹ ad felicitate⁹ politican⁹ ples. q̄r fm. Aristo. p̄mo eti. Non

omnino felix est qui spem turpis est apt⁹ solitariū. aut prole carens.

¶ Nota fm. Hugutio⁹ Specimē est pulchritudo vel silitudo vñ signi-

vñ. vñ mago. noticia vel experimentū vel bonum op̄is documētū. scđm. p̄

posito accipit p̄ silitudine. Item fm. eundem auctus. ta. tū. id est ab au-

lū igit̄ precipua sit mortalib⁹ vite
cura retinēde. o te si tua bona 2gno
scas felicem cui suppetūt etiā nunc
q̄ vita nemo dubitat esse cariora.
Quare sicca tā lacrimas nondū est
ad vñ ois exosa fortuna. Nec tibi
numiū valida tempestas incubuit qm̄
tenaces herent anchore. q̄ nec p̄sen-
tis solamē nec futuri spem tgis ab
esse patiātur. B. Et hereat in quaç
pcor illi nāq̄ manētib⁹ vt cunq̄ se

¶ Nota q̄ phia ostē
dit presentem felicitatem in trib⁹ consistere s. in amictis. in uxore pudica-
et filior⁹ suoz prudensia. Primo em ad felicitate⁹ requiri⁹ amicti. Nā ami-
cūs ē pretiosissim⁹ genus diuitiar⁹ et. viij. pl. huius secūdū. Et Aristo-
st. ethicoz. Nemo eligit vivere sine amictis habēs reliq⁹ bona. Et in nulli
um in libro de amictis. Qui amictici tollit de mūdo solē tollere videt.
Et Sc̄i. in de remedij⁹ forutor⁹. n̄b̄l est peius q̄ amictos nō habere
si amicti p̄dixisti aliu⁹ quere. et ibi eum queras rbi inuenias. quere iterar-
es liberales. inter recta et honesta officia. quere in laborib⁹ ad mensan-
illa res nō querit. ¶ Sc̄o rechr̄ ad felicitate⁹ politican⁹ pudica que-
rara est. vi. Sc̄i. in de remedij⁹ for. Et ulte iter probas matrimonial⁹
dinis ceperūt et exēpla meretricular⁹ q̄ multas ex coniugib⁹ optimis pessi-
mias vidēmus et diligentissim⁹ difficiuntias. et liberalissim⁹ rapa-
cissimas. Et iā si bonam uxore habuisti nō potes affirmare eam ē p̄mā
surā in illo proposito. n̄b̄l tā mobile n̄b̄l vagum q̄ semiar⁹ voluntas.
Tertio requiri⁹ ad felicitate⁹ politican⁹ ples. q̄r fm. Aristo. p̄mo eti. Non
omnino felix est qui spem turpis est apt⁹ solitariū. aut prole carens.
¶ Nota fm. Hugutio⁹ Specimē est pulchritudo vel silitudo vñ signi-
vñ. vñ mago. noticia vel experimentū vel bonum op̄is documētū. scđm. p̄
posito accipit p̄ silitudine. Item fm. eundem auctus. ta. tū. id est ab au-

Prosa quarta

Habitus vel possessus vel ad ipsum pertinens et postquam p. antiquo
Cum igit p. ipsius mortalitatem. Hic phia ex dilectione consolat boetium dicens
Ex hominibus est p. ipsius curia maxima curare hinc vita. I. salutem
vitae. o te felicem si cognoscas tua bona cui etiam nesciuppetur. i. abundans
talia bona. quia nemo dubitat esse cariora ipsa vita. q. re laetitia lacrimas

res habeant humane enatabim? S. quantu dec' ornamenti nris deceſſerit. vides. P. Et illa pmouim? i. quid aliquantulum si te non totum tue fortis pigi. Sed delicias tuas ferre non possum q. abesse aliquid tue beatitudini tam luctuosus atque anxi? co queraris. Quis est enim tam composite felicitatis ut non aliqua ex parte cum status sui qualitate rixetur. Anxia enim res est humana.

Et quicquid res se habeat nos enatabim? evadendo aduersitatem fortunae sed o phia tu vides quantu dec' nris ornamenti bonorum exteriorum quibus ornamenti decesserit. Subdit phia. Nos pmouim? aliquantulum animi tuu ad consolationem non pigere te totum tue fortis. q. maior q. salua tibi mact sed non possum ferre duas delicias q. tam luctuosus. i. plen'luctu atque amplus quereris aliquid obesse. ne britundini. i. tue felicitati. Q. Hora q. sic moris est omni amarissima. q. o abscondit. oia deuotat. et q. aliquid sudicat se non timere mortem et non timet finem. Sen. in de re for. Sic vita est oīm dulcissima oia em appetitur esse et vivere. ideo vnuq. q. naturaliter nitit ad salvandam vitam q. nihil est char. Si ergo boetius possedit bona q. cariora sic vita non debuit se estimare miser. s. magis felicis. Q. Hora q. phia amicos appellat anchoras. Sicut enim repetantur incubere q. anchora nauis retinet et a perlicitate saluat. sic iminente aduersitate fortune hoc fidelibus amicis ne succubat infortunio subleuat. fideles enim amici retinent horum ipsorum fortune agitatum ne totalem deificationem a sua stabilitate. Q. Hora finis Hugo. super potere. i. subministrare vel supabudare. sed pigere est piger esse vel penite re vel granare vel offendere.

Q. Quid enim tam composite felicitatis. Hic philosophia probat felicitates nulli posse ratione eveneri. Secundum ostendit q. quanto aliquis est felicior

Liber secundus

tanto leniori aduersitate pstermit. tertio cludit ex his felicitate fortunam
qvarā ecē et misera. q̄ta inuicit ptra boies. sed a ibi. Addo q̄ felicissimi
teria ibi. q̄m̄tis. q̄ta ibi. Quidigf o mortales. Drio dicit Quis ē hō
tā pposite felicitatis. i tam copiose felix vt nō rixet. i. discorder ex alij pre
cū q̄litate i. cu dispositiōe sui status i. sue fortune. q. d. null' ē irafeliz. q̄a
coditio. i. stat huma
reū bonoꝝ est apia
res i. m̄tura res que
nunq̄ hoi tota pue
niat v̄l nunq̄ ppetua
subsistat. Lūc decla
rat q̄ no tota. pueni
at homini. quia hu
ic s. alicui hoi exube
rat sensus i. abūdat
pecunia. sed aliud si
bi deficit. q̄d gener
sanguis i. ignobilis
tas est sibi pudor.
buni supple alii ho
mīne nobilitas facit
notū. sed ip̄e idclusus
angustia rei familia/
ris i. paupertatis. mal
er. i. magis velle ec
gnoratus. Ille i. alter homo circūliuſ. i. circūdatus v̄toꝝ. i. dūtū
q̄ nobilitate ip̄e vestet celibem vitam. i. casta vitam. q̄ pōr forsū due
re vxorem. Ille i. alter felix nuptijs. s. hōpendo uxorem. orbis. i. cari
tatis. ple ip̄e mestus illachrymat. i. ing. misericordia. i. p̄ criminib
lii vel filie sue. Idcirco nemo facile p̄cordat cum coditioe sue fortunae. In
en singulis supple hoibꝝ aliquid quod ip̄e inexpertus ignoret v̄l exp̄ ip̄z
exhorreat. i. sic rigatur cu q̄litate sui status. q̄ Nota q̄ nō est hō tu felix cu
inueniat aliquā coditioe in se quā velle ergo hō p̄ter quodvissera ē co
ditio humanoꝝ bonoꝝ. q̄ nunq̄ homini tota puenit. quia alioꝝ cōcē
re oia potest. sed oia hō nemo pōr. Et elicitur vna rō ex līa. Illi coditio
hūanoꝝ bonoꝝ no tota puenit cui su status in alioꝝ displiceat. q̄ null' mi
venit tā felix cui stat su si displiceat in alioꝝ sicut declarat in līa ergo
līer liberi sunt. sed per servitutem degenerantur natura. quis hoīs natura
ta celestis et angelica. q̄ Nota vita ca
ta celestis et angelica. q̄ Nota fm. Hug. Illachrymat est int'lachryman

Prosa quarta

vel cū dolore lachrymari, et deponētis generis, licet fini antiquis inueniat
neurum generis, et sic Boe. hic ponit in neutrō genere cū dicitur illacrinat

¶ Additio q̄ felicissimi. Hic ostendit phis q̄ hō magis felix leniori aduer-
sitate, p̄sternit cū h̄ p̄spando bene cū ad alios et dicit. Additio p̄dictis q̄ sensus
cuiuslibet hominis felicissimi. i. fortunatissimi est delicatissim⁹. i. patientis illi/

mus nisi ad nutum su-
um cūcta sup̄petat. i.
abūdēt. ipse erit in
solens. i. ipariēt oīs
aduersitatis. p̄ter
nisi a sua felicitate q̄
hūc q̄ minimis ad-
uersitatib⁹. adeo per-
igua sūne. i. valde exi-
guia. que fortunatissi-
mis derrahūt. i. auge-
rūt sūmā. i. p̄fectioēz
būtudis. O boeti q̄
multos ex p̄dictas. i.
opīans q̄ lete arbit-
rent p̄xios esse celo.
id est deo si eis p̄tinge-
ret minima p̄g de re-
liquis. i. de p̄ticulis
tue fortune. hic loc⁹
quē tu vocas exiliū
est patria incolētib⁹
id est habitatib⁹. et ita
eouz iudicio spectat

ad felicitatē. Uniuersaliter q̄ rebus fortuitis p̄cludit. Adeo nihil est in
séz nisi tu cū p̄utes. i. nisi ex re uitatione animi tui estimes. q̄ p̄ et. q̄ d. i. p̄
dūt. oīs sors est brā eq̄animitatis. i. patientia animi toleratis. Quis est ille
ta felix q̄ cū dederit manus impatiēt. i. cū fuerit fatus ipatiens q̄n ipē
nō op̄et mutare statū suū. q. d. null' ē ta felix. ¶ Nota q̄ forsitan aliquis dice-
ret. nulli h̄gi placet statū tuus si deest sibi magnū fortunū. Sed defect⁹
modici boni nō ipedit cōplacētā stat⁹ q̄n hō tota sit felix. hoc excludit
phis dices. Quanto aliquis est felicior. Atō est delicatior. et q̄tio est delica-
tior tanto magis grauata ex defectu modici boni. et sic felicissimi derrahū-
tur cōplementū būtudis. ¶ Notandum q̄ vna et eadē res est quā vñ iudicat
spectare ad miseriā. aliud iudicat spectare ad felicitatem. ergo si philo-
sophia locus quem tu exilium vocas incolētibus est patria. ¶ Notandum
quantūcumq̄ sit homo abundans rebus fortius. si aliquid displiceat sibi

Liber secundus

In statu suo ipse optat statum suum mutari commendando statu alterius
Qui miles emerit laudat statu mercatoris. et mercator ex parte piecia mar
tina laudat milicie. Si legisperit laudat agricultoras et agricultores urbano
Huius exceptu patet in boetio de scholariis et sciplina de filio inconstat que
hunc dispergitur vni statu sed alii et alii assupst. Nam et dicit nihil est
miser nisi cui putes.

Qui dicit S. Et. ix. Multis amaritudinibus huiusmodi felici
tatis dulcedo responsum est, quod si etiam fru
enti esse iocunda videat, tamen quominus
cum velut abeat retineri non possit. Li
quet igitur si mortalium rerum misera
beatitudo quod nec apud equanimos
petua perdurat, nec anxios tota de
lectat. Quid igitur mortales extra
petitis intra vos possemus felicitatem,
error vos inscitias profundit. O stet
dā breuiter tibi sume cardinem felici
tatis, est ne aliquod tibi tempore precio
suis nihil inquires. Igis si tui posses
fueris possidebis quod nec tu unquam
sit tristis rex mortalium quod nec petua perdurat apud equanimos. I. apud con
stantes vel patentes nec ipsa tota, i. simil delectantur anxios. i miserere. Nam
et felicitas et dulcedo huiusmodi non est sine amaritudine. quod diebus bonis
Nunc in honore sine labore, nunc in gloria sine tribulatione, nunc in
sublimitate sine vanitate quod esse potest. Hec Blan in anticlaudiano dicit
Sed nihil inuenio quod in omni gressu viritate multas nodis defere
las possit, si nostrā velut accusare miseriam. Quid igitur mortales.
Hic phis inuehitur de hoies. et deit sic. O mortales quoniam peccatis. I. queri
tis extra in rebus exterioribus felicitatem positionem vos error et iniquitas. I. igno
ranzia profundit vos. ostendit tibi breuiter cardinem, radicem sume felicitatis
est ne aliquod tibi tempore precioso nihil inges. si igitur fueris eopoulos tui per nos
quilitate animi, tu possidebis quod nunc amittere velis. s. delectationes ioga
tis et profecta virtutis, nec fortuna poterit tibi auferre. Nam et duplex est
beatitude, profecta et imperfecta. Perfecta beatitudo habet post hac vitam, et est
ta eterna de qua loquitur Iohannes dicens. Hec est vita eterna ut respiciat te semper

Prosa quarta

verū deū et quē m̄isticiū p̄m. Alia est beatitudo imperfecta q̄ potest eē
in p̄ni vita quā d̄bi posuerunt consistere in opatōe optic p̄tunis Und
radice talis beatitudinis est tranquillitas animi ex moderatione et sedatiōe passi
onū habitū p̄tutis q̄ tale aufragilitate h̄ efficit sui cōpos ut nō p̄
h̄cet passionib. ista autē tranquillitas non est q̄reda in rebus exteriorib. sed

amittere velis nec fortū possit au
ferre. Atq; vt agnoscas in his for
tu tis reb̄ beatitudinē cōstare nō pos
se sic collige S. beatitudo est summū
nature bonū rōne degētis n̄ illud
est summū bonū qd̄ eripi, villo mō
potest, qm̄ p̄cellit id quod nequeat
auferti manifestum est q̄ ad beati
tudinem percipiendam fortune in
stabilitas aspirare non possit

solv̄ h̄z esse in aio ho
minis. de q̄ beatitudine
et tranquillitate h̄ loq̄
phia dicens. Quid
igit o mortis et
Et seneca loq̄ns de
eadē felicitate. ix. ep̄l
stola. Et. Tūmū bor
nū extrinsec̄ instra n̄
qrit. domi colit ex se
totū est. incipit foru
ne eē subiectū si quā
p̄t̄ sui foris querit.
Itē Dñi. xxi. ep̄la
de. Felicitatis audi
tas tutā ē q̄ si aut vñ

p̄ueniat q̄ris ex bona p̄scia. ex honestis p̄silijs. ex rectis actōib ex p̄ceptu
foruitor. Et. xxi. ep̄la. Et. Illud bonū est q̄rendū qd̄ nō fiat de die d̄cē
p̄p. qd̄ est b̄ anū. sed hic rect. bon. magnus. qd̄ aliud voces h̄c anū
mū. h̄ deum in corpe h̄uano hospitatū. Et. xli. ep̄la. dicit. Lauda bonū
in hōe qd̄ eripi nō potest qd̄ est p̄tū hōis q̄ris qd̄ sit illud. anlm̄ et rōp
fecta rōnale nāc̄ aīal est hō. Atq; vt agnoscas. Hic phia p̄bat ve
rā felicitate nō posse p̄sistere in reb̄ fortuitis trib̄ rōnib. sedam p̄sit ibi
Ad hec. tertiam ibi. Et qm̄. Prima ratio talis ē. In illo nō p̄sistit felici
tas hōis qd̄ auferti ab hō. sed bona fortuita sunt bm̄l. grē. maior
nota. q̄ tūmū bonū ē p̄p̄tū hōi. bonū autē qd̄ auferti p̄t̄ n̄ est tūmū bo
nū. q̄ illud qd̄ auferti nō p̄t̄ meli. ē eo qd̄ auferti p̄t̄. Minor pars. bo
na fortuita p̄nt auferti cū sint mutabilita. vñ d̄t̄ in Ira. Ut agnoscas bea
titudinē nō posse p̄stare in reb̄ fortuitis. sic collige p̄ tales rōnes. Si be
atitudo est summū bonū degētis rōne. i. nature rōnalis. nec illud ē sum
mū bonum nature degētis rōne. i. nature rationalis. nec illud ē sum
mū bonum quod villo modo potest eripi. id est auferti quia illud. s. bonus qd̄
neq̄at. i. nō p̄t̄ auferti. hoc precelle. i. melius est eo qd̄ p̄t̄ auferti. s. cx q̄
manifestū est q̄ instabilitas fortune non possit aspirare. i. acredere ad be
atitudinem accip̄ēdā. Nota q̄ beatitudo est summū bonū q̄ i. tertio h̄ sc̄a
pla. Et. q̄ beatitudo ē stat̄ p̄fect̄ aggregatōe om̄ bonoz et beatitudo est sum
mū bonum nature degētis i. viuentis ratione id est nature rationa/

Liber secundus

lis sicut hoīe. q̄r boīm gen̄ viuit arte et iōne ex p̄fēctio mehaphit Nullū eīn alioꝝ aīaliū ē felix. ex x. eti. ico. Biuta em̄ aīantia nemo felicitatuꝝ p̄mo eti. et talis br̄tudo nō p̄sistit in bona exterioribꝫ is in acru septe. q̄r de Aristote. in li. p̄l. Testis rehī de q̄ in bonis exterioribꝫ nō p̄sistit luꝝ m̄ bonū. et idē in eisdē. nos sum̄ felices et q̄d iāu nō sunt felices bēis exterioribꝫ. q̄ nec hoīe

mimes. Nota is in bonis exterioribꝫ fortunis nō p̄sistit felis et fortuna et cōsiderat. in felicitas p̄sistit ī cis organice. q̄ deteruit ad felicitate verā. sine em̄ rebꝫ exterioribꝫ q̄n̄ fortuna dñia ē nō p̄tingit esse f. licet sup̄ organi ce. ex li. d̄ bona fortuna. et q̄ x. ethi. Op̄ ē exteriori p̄stat oīcū. natura em̄ q̄ se

nō est sufficiēs ad speculandū. s̄ oportet cibū potū et reliquī famulatum p̄existere. Ad hec quē caduca ista felicitas vehit. Hic p̄his ponit scū dā rōneꝝ q̄ talē est. Ille q̄ felix ē fortuita felicitate aut sc̄t eā mutabile esse aut nescit si nescit ē ignorans. et p̄dñs ē ifelix. si sc̄t eā ēse mutabile. nescit ē q̄ ilmeat ne eā amittat. cui aut̄ inest cotiduꝝ timor felix ē nō p̄. vñ dicat in lsa sic. Ad hec s̄p̄dicta addā alia rōneꝝ. Hō quē vehit i. dūcit ista caduca. i. fortuita felicitas. vel sc̄t eā ēse mutabile vel nescit. si nescit q̄nā lora beata i. q̄ felicitas beā p̄t ēse cecitati ignorati. q. d. nūllo. Si sc̄teā ēse mutabile nescit ē vt metuꝝ ne amittat illud qđ nō dūtat posse amitteri. q̄r cotiduꝝ timor non sit p̄m ēse felicis. Et forsitan dires. hō nō rimet amissionē fortū. q̄ nō c̄t. at ytrū eā amittat vel nō. hoc excludes p̄his diē si amitterit bonū fortuitū et p̄mitat illud negligendū. i. nō curandū. tunc illud bonū erit vald̄ exile. q̄d amissū feratur eq̄ aio. i. c̄cli gio. sicut seruati. et p̄dñs illud nō est summū bonū. Nota exterto buꝝ fa. ix. Vera et p̄fecta felicitas facit hominē poterit reuerēdī celebrē et leatum. q̄ vera felicitas excludit nimē. et p̄dñs cotiduꝝ timor q̄ excludit letitia nō sinit ēse felicem. vñ Sc̄n. ix. cpl. Ille beatissim⁹ est et secur⁹ sui p̄fēctioꝝ q̄ crastini diē sine sollicitudine expectat. Itaz nota ex q̄ felicitas p̄sistit in speculatōe dei et substatiꝝ separatiꝝ. ip̄a excludit cecitatem ignorante in q̄ ignorati felicitas ēse nō p̄t. Et q̄m tu idē es. Hic p̄his ponit terciā rationē q̄ talis est. Si beatitudo consistet in rebꝫ fortuitis

Prosa quarta

cum bona fortuita finium est morte hominis sequitur quod ois homo in morte fieret
miser quod non est vez. quod milti pro morte pfecti sunt felicitate. si enim martyres
et alijs sancti qui pfecti sunt marcia tormenta ut sequentur beatitudinem in aia. dicit
gisticus in sua. Quoniam tu idem es homo cui ego scio esse psum multo i. valde
multo demonstrationibus metes. i. alias hominum nullo modo esse mortales.

Et quoniam tu idem es cui psum est
atque insitum psum multis demonstratioibz
scio mentes hominum nullo esse modo
mortales. Lucus clavis sit fortuita fe
licitate corporis morte finiri dubita
ri neque si hec auferre beatitudinem pot
quoniam oem mortalium genere in miseria mor
tis sine labore labat. Quid si miltos scimus non
morte solus verteri doloribus super
plicisqz beatitudinis fructu qslisse quo
nam modo psum vita facere beatos potest
quam in seruos transacta non efficere.

Metrum quartum libri secundi

cum sit clavis i. manite
stus fortuita felicitate
terminari morte corporis supole
homini neque i. p. us
bitari si hec fortuita
felicitas praefuerit. i.
dare beatitudinem qd oem
genere mortalium. id est
homini labore in miseria
am in fine mortis. Sed
suscipimus miltos. i. san
tos qslisse fructum
beatitudinis sed et mor
te verteri doloribus
q. i. et supplicisqz quoniam
modo i. p. quem mo
dum psum vita sup. ho
nis fortuitis ornata
per facere beatos. qd vi

etransacta. i. terminata. non efficere miserios. qd nullo modo. Nota cui
potentia est ea felicitatis ei absentia est ea misere et infelicitatis. Sicut enim nau
ta qui sui plenitatis est ea felicitatis nauis. sic ei absentia est ea plicitationis ei
ex. v. phi. Si ergo bona fortuita p. sui potentiae est ea beatitudinis p. sui absentiae. i.
sent ea misere. Cum autem in morte homini bona fortuita relinquatur homines fugient
de mundo relinquunt ea morte. oī. homo post mortem esset miser et infelix. qd
falsum est. nam multi per mortem consequuntur beatitudinem. et quod forsitan alii dis
cerer mortuo homine moritur et aia ei us. et sic post mortem homo nullam sequen
tur beatitudinem. hoc excludens p. h. dicens ad boerium. tu es idem ille cui
psum est multis demonstrationibus alias hominum esse immortales.

Nota p. oes leges in hoc conuentuntur et anima intellectiva homini sit im
mortalis. separare ab alijs sicut ppterum a corruptibili ex. q. de aia. et
hoc est rationabile quod aia intellectiva immaterialis non est educta de corpore
materie. sed ab extra. s. a. deo. Ipa enim fuit Aug. creando infunditur. et insu
dendo creatur. ppter quod cum absens materie sit ea ppteritatis p. mente
tore p. h. celi et mundi. aia intellectiva immaterialis ex. ipa est immaterialis.

Metrum quartum libri secundi.

Liber secundus

Unquis volet phēnem. Hic inspītē q̄rū metr. hui⁹ sc̄bi qd̄ b̄
metrū anacremīcū ab inūctore. labīcū a pede p̄fīante. dīmetrū
a nūero pedum. cathalecticū q̄r̄ deest vna sillaba ad xp̄lemetrū
metri. hui⁹ metrō adiūgit metrū fereratū sic dictū ab inūctore. de q̄ su
per dīctū est. In hoc ḡ metrō phīa cōnfīdat vitā mediocrē p̄ talē mea
phorā. Edificū cōi